ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2015г.                                    № 35
«О внесении изменений и дополнений в постановление № 25 от 19.05.2010г. «О присвоении адресов объектам недвижимости в Стрельношироковском сельском поселении»
       В соответствии с Решением Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения от 14.05.2010г. № 2/3 «Об установлении информационных указателей и адресных табличек на территории Стрельношироковского сельского поселения» и их регистрации в целях соблюдения интересов граждан при регистрации и перерегистрации прав собственности на существующие объекты недвижимости, упорядочения наименования улиц и переулков и исполнения в информационных ресурсах поселения, формирование новых земельных участков постановляю:

1. Дополнить наименование улиц и переулков в с. Стрельноширокое Дубовского района Волгоградской области:

- улица  Вишневая д. № 1ж;
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Стрельношироковского

сельского поселения:                                                              Л.Н. Рубцова